CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias
CIFRAS AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

(En miles de Délares de Estados Unidos de América)

BALANCE GENERAL oct-18

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Deudores comerciales y Otras Cuentas por Cobrar (Netos)
Cuentas por cobrar Empresas Relacionadas
Inversiones
Inventario (Materiales, Suministros, etc.)
Pagos por Anticipado
Activos bioldgicos
Impuestos Corrientes
Otros Activos financieros
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)
Propiedades de Inversion
Cuentas por cobrar a LP
Inversiones
Activos intangibles
Impuestos Diferidos
Otros Activos financieros
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
Acreedores comerciales y Otras Cuentas por Pagar
Préstamos de Corto Plazo
Porcion de los Préstamos a Largo Plazo con vencimiento a corto plazo
Obligaciones Emision de Titulos valores
Cuentas por Pagar Empresas Relacionadas
Impuestos Corrientes
Provisiones
Otros Pasivos Financieros
TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE
Préstamos y Otras Obligaciones Financieras
Cuentas por Pagar Empresas Relacionadas
Obligaciones Emision de Titulosvalores
Depositos de Consumidores
Impuestos Diferidos
Otros Pasivos Financieros
Provisiones
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL DE PASIVO
Interés Minoritario o Socios Externos

PATRIMONIO

Capital Social
Capital Adicional
Reserva Legal

7,841
37,708
62

346
1,062

453
47,472
2,286
132,736

2,152
83

701
137,958
185,430

1,020

33,910
15,163
2,262
3,234
2,148

57,737
91,286
3,309

6

64
94,665
152,402

14,700

3,273
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Reserva Estatutaria o Voluntaria 3,104

Reservas por Valuaciones 372
Superavit por Acciones -

Resultados Acumulados 8,746
Resultado del Periodo 2,833
TOTAL PATRIMONIO 33,028
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO > e 185,430

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS

Ingresos Ordinarios 27,572
Otros Ingresos 296
Menos -
COSTO DE VENTAS (8,623)
RESULTADO BRUTO 19,245
Menos

Gastos de Operacion
Gastos de Distribucion

Gastos de Administracion (11,968)
Gastos de Personal -

Gastos de Depreciacion y Amortizacion (1,252)
RESULTADO DE OPERACION 6,025

Mas 6 Menos
Ingresos Financieros
Gastos Financieros
Otros Gastos

RESULTADO ANTES DE RESERVA E IMPUESTOS 6,025
Interés Minoritario

Reserva Legal '

Impuestos / \ (3,192)
RESULTADO DEL PERIODO \\ 2,833
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Cesar Milton Artiga Artiga
Contador General
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